
   

   

   

  Č. j.: SPU 306463/2018 

 

 - 1 - 

Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě 
o obstarání záležitostí příkazce  

č. 8/2017/504203 
uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „občanský zákoník“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:  

 

Příkazce: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Pobočka Klatovy        

zastoupený: xxxxxx 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy    
Tel.: xxxxxx   

E-mail: xxxxxx  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB     

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                                 
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „příkazce“)  

 

Příkazník:   NDCon s.r.o.  

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1    

Zastoupený:       xxxxxx       

IČO: 64939511        

DIČ:  CZ64939511       

Zápis v živnostenském rejstříku: MČ Praha 1    

Bankovní spojení:  KB a.s.     

Číslo účtu:  7494520277/0100      

Telefon/fax: xxxxxx      

e-mail: xxxxxx       

ID DS:      uagdcaa       

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 
42028. 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

Čl. I 
 

Příkazník se uzavřením Příkazní smlouvy č. 8/2017/504203 (dále jen „smlouva“) zavázal, že 
pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem vykoná a provede činnost koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) pro stavbu: „Výstavba polní cesty NCH 1 



 

 

Č. j.: SPU 306463/2018 
                                                                                             

 

 - 2 - 

v k.ú. Horažďovice“ v rozsahu dle čl. II a po dobu uvedenou v čl. IV smlouvy. Tato činnost byla 
dodatkem č. 1 ze dne 14. 11. 2017 dočasně pozastavena. 

Termín zahájení opětovné činosti koordinátora BOZP je stanoven na 02. 07.2018 
 

Čl. II 
 

Cena díla uvedená v Příkazní smlouvě č. 8/2017/504203 čl. VI. se něbá takto: 

Původní cena dle příkazní smlouvy 8/2017/504203: 

Celková cena díla bez DPH         67 000,- Kč 

DPH činí         14 070,- Kč 

Celková cena vč. DPH         81 070,- Kč 

Vícepráce: 

Celková cena víceprací bez DPH             2 502- Kč 

Nová cena po přičtení víceprací: 

Celková cena díla bez DPH            69 502- Kč 

 

 

Předmětem této změny je navýšení ceny díla za činnost koordinátora BOZP v souvislosti 

s výstavbou – rekonstrukcí polní cesty NCH 1 v k.ú. Horažďovice. Při realizaci stavby se vyskytla 

potřeba víceprací spojených s vynucenou překládkou podzemního vedení dálkového 

telekomunikačního kabelu Správy železniční dopravní cesty s.o. – Technické ústředny dopravní 

cesty a zároveň vícepráce spojené s opatřením pro ochranu HOZ.  Vzhledem k těmto vícepracím 

při realizaci stavby dojde k prodloužení termínu dokončení stavebních prací a následně i vydání 

kolaudačního souhlasu, do jehož vydání příkazník vykonává svoji činnosti (prodloužení činnosti cca 

3 měsíce).  Zároveň, vzhledem k charakteru víceprací na překládce, je předpoklad, že dojde 

k navýšení počtu subjektů pohybujících se na staveništi. 

 

Na základě uzavřeného dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě 8/2017/504203 ze dne 14. 11. 2017 byly 

v souvislosti s dočasným zastavením výkonu činnosti koordinátora BOZP objednatelem uhrazena 

poměrná část odměny za dosud provedenou činnost. 

Zbylá částka  (z dodatku č. 1) včetně víceprací bude uhrazena po dokončení činnosti koordinátora 

BOZP  ve výši: 

Celková cena díla bez DPH  9 202,- Kč 

DPH činí  1 932,- Kč 

Celková cena vč. DPH        11 134,- Kč 

 

 

 

Čl. III 

 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se 

tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní 

strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv příkazce. 



   

   

   

  Č. j.: SPU 306463/2018 

 

 - 3 - 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávájí v platnosti. 

Tento dodatek je sepsána ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jejím podpisu 
obdrží 2 vyhotovení. 

 

 

V Klatovech dne 29. 06. 2018  

 

V Praze dne 29. 06. 2018  

  

 

 

 

  

______________________________ ______________________________ 
xxxxxx xxxxxx 

vedoucí Pobočky Klatovy jednatel společnosti 
Státní pozemkový úřad NDCon s.r.o. 

(příkazce) (příkazník) 

 

 

 


